檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：莊則政

電話：(06)2991111#8914

傳真：2982610

電子信箱：mmm345y@tn.edu.tw

受文者：臺南市官田區隆田國民小學

發文日期：中華民國106年6月2日

發文字號：南市教課（一）字第1060573899號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送「2017臺南博物館節」活動宣傳單1份，請各校加強

宣導，並鼓勵學生踴躍前往參訪，詳如說明，請查照。

說明：

一、本市擁有多元豐富的公、私立博物館及地方文舍，主題涵

蓋人文歷史、自然科學、紀念、文學、藝術、產業及宗教

等類別。爰文化局整合全市42處館舍，並以教育扎根、觀

光行銷、深度導覽及開放創意為四大主軸，首辦「2017臺

南博物館節」。

二、「2017臺南博物館節」活動自106年5月18日起至106年6月

25日止。活動期間包含行動博物館攤車、媒合學生團隊、

與地方文化館舍合作特展等，希使民眾易於感受「博物館

無所不在」之體驗，並為本市學子開創出便於取材之學習

內容。

三、本活動請各校協助宣傳。旨揭宣傳單，請逕至「臺南市政

府公務入口網（網址:http://login.tainan.gov.tw/logi

n.aspx）/公文附件下載處」下載；另如需瞭解各項展覽

資訊，請至「2017臺南博物館節」官方網站（網址：http:

0

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

//tnmf.tnc.gov.tw/content/index.php?m2=28)查詢。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各私立國民中學、

臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各級學校

副本：臺南市政府文化局、本局課程發展科 2017-06-02
14:01:52